•

I. 	 1 :

•. •

4

da Fonseca
Vereador

111
• •

Mattieus Valen N. te
P

• a

OS,

eferimento.
itinga, 08 de agosto de

eador

a 	Dias Marques
Vereador

/ggch:JÁ

rj`-'1 •11•7

lago Piotto da Silva
Vereado

Leo

11111•AWMF•11111~11
_ 	•

c-. 	 II....

~IR

AO EGRÉGIO PLENA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

• a
Vereadora

•
iáralkwitrã■ • a trio Rogério

''â/À7)/w/Act

ria (5.1i~ct te4~(rt (2))944ina - SP
- ra~(9raer,o,naido C73,-,da,d„ -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 211/2017, protocolizado nesta Casa em 08/08/2017,  de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial ao orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à restituição de
saldo de convênio — Quadra Maria Luiza II.

seu próprio bairro.

este projeto vem de encontro com o c) Maria Luiza II, para que os praticantes de esportes e 	 im ter um local apropriado em
elos dos

mais cidadãos

. • Solicitamos que o Projeto seja 	1 	 urgência, pois ado e votado em regi
ores do

1 	 11 "

Rehani Porto de Raia
vereador

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1